Тульская область
Муниципальное образование рабочий поселок Дубна Дубенского района
Собрание депутатов

Решение

от 23 августа 2017 г. 									№ 20-3

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района «Об утверждении генеральной схемы очистки территории муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района на 2016-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Госстроя России от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении Методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Дубна  Дубенского района Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района РЕШИЛО:
        1. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 08.10.2015 года №2-1 «Об утверждении генеральной схемы очистки территории муниципального образования рабочий поселок Дубна  Дубенского района на 2016-2020 годы»:
        - по тексту приложения 1 таблицу 9 изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наследие» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
рабочий поселок Дубна Дубенского района                                        Г.А. Давыдова

Приложение
 к решению Собрания депутатов
МО р.п. Дубна  Дубенского района
[bookmark: _GoBack]от 23.08.2017 г. № 20-3

«Приложение 1
 к решению Собрания депутатов МО
р.п. Дубна  Дубенского района
от 08.10.2015  г. № 8-2

	                                                                                                                      Таблица 9
	Расчетный норматив потребления услуги в домах с контейнерными
площадками

	№ площадки
	Адреса контейнерных площадок
	Кол-во  человек

	Общая площадь
, м2
	Расчетный норматив
потребления услуги на 1
чел.м3
	Расчетный норматив
потребления услуги на
1м2

	в сутки
	в месяц
	в год
	в сутки
	в месяц
	в год

	1
	ул. Фрунзе
	8
	58
	1259.3
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	2
	ул. Садовая
	6а
	124
	4561,3
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	3
	ул.Дружба
	23
	268
	5083,1
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	4
	ул. Калинина
	9а
	36
	1340.8
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	5
	ул. Калинина
	28
	18
	723,4
	0,006
	0,18
	2,3

	6
	ул. Пушкина
	1
	46
	1238
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	7
	ул. Пушкина
	27
	19
	724
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	8
	ул. Первомайская
	37
	90
	1755
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	9
	ул. Первомайская
	83
	335
	5435
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	10
	ул.Тургенева
	20
	578
	8134
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	11
	ул.Тургенева
	23
	317
	6148.2
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	12
	ул.Л.Толстого
	2-3
	426
	10148
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	13
	ул.Л.Толстого
	7
	444
	10184
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	14
	ул.Красноармейская
	85
	504
	12448,4
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	15
	ул.Красноармейская
	62
	26
	618
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	16
	ул.Красноармейская
	33
	79
	1116
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	17
	ул.Красноармейская
	27
	68
	1258
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	18
	ул.Красноармейская
	12
	154
	3830
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	19
	ул.Свободы
	19а
	84
	1504,8
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	20
	ул.Чекалина
	2
	72
	667
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	21
	ул.Революции
	4
	42
	836
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	22
	ул.Пионерская
	14
	92
	3770
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	23
	ул.Ленина
	5
	104
	2769
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	24
	ул.Октябрьская
	24
	62
	2566.1
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	25
	ул.Октябрьская
	27
	38
	920.4
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	26
	ул.Октябрьская
	37
	40
	768.2
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	27
	ул.Октябрьская
	41
	51
	958.8
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	28
	ул.Октябрьская
	54
	26
	1224
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	29
	ул.Октябрьская
	66 а
	156
	2311
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	30
	ул. Мелиораторов
	17
	74
	3485
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	31
	ул.Октябрьская
	76а
	26
	787.9
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	32
	ул.Горького
	18а
	50
	2490,3
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	33
	ул.Первомайская
	29
	16
	612.8
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	34
	Ул. Первомайская
	23
	16
	612,8
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	35
	ул. Октябрьская
	26а
	12
	250,8
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	36
	ул. Фрунзе
	29а
	36
	1858,3
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	37
	ул. Привокзальная
	1
	48
	2384,2
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	38
	ул. Гагарина
	8
	33
	1432,5
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	39
	ул. Первомайская
	10
	6
	120,3
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	40
	ул. Фрунзе
	1
	10
	210,6
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	41
	ул. Первомайская
	91
	240
	1200,8
	0,006
	0,18
	2,3
	00011
	0,0032
	0,04

	42
	Ул. Буденного
	6
	48
	2384,2
	0,006
	0,18
	2,3
	0,0011
	0,0032
	0,04

	43
	ул. Первомайская
	1
	10
	210,6
	0,006
	0,18
	2,3
	0,0011
	0,0032
	0,04